证券代码: 837696

证券简称: 肯特催化

主办券商: 国金证券

肯特催化材料股份有限公司 关于子公司签订重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、合同概况

(一) 基本情况

肯特催化材料股份有限公司(以下简称"肯特催化"或"公司")子公司江西 肯特化学有限公司(以下简称"江西肯特"或"子公司")与浙江环隆建设工程有限 公司于近日签订了《建设工程施工合同》(以下简称"本合同"),合同总价款人民 币 75,000,000.00 元。

(二) 审议和表决情况

本合同属于"江西肯特化学有限公司异地技改扩能项目"(以下简称"本项目")涉及合同之一。根据《公司法》、《公司章程》、《对外投资管理制度》等相关规定,本项目已经公司第二届董事会第六次会议、2020年度第一次临时股东大会审议通过。

(三) 合同生效需要的其它审批及有关程序 该合同的生效不需要经过其它审批及有关程序。

(四) 其他说明

交易对方与公司、公司实际控制人或控股股东均不存在关联关系,本次交易不构成关联交易。

二、合同相对方基本情况

合同相对方: 浙江环降建设工程有限公司

注册地: 仙居县福应街道环城南路 22 号

法定代表人:应伟斌

注册资本: 5000 万元人民币

统一社会信用代码: 91331024148032420W

经营范围:建筑工程施工总承包贰级;市政公用工程施工总承包贰级;防水防腐保温工程专业承包贰级;建筑装修装饰工程专业承包贰级;地基基础工程专业承包叁级;城市及道路照明工程专业承包叁级;园林绿化工程施工;劳务派遣服务。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

三、合同的主要内容

(一) 合同标的

为满足公司战略发展的需要,加快子公司异地技改扩能项目建设工作,子公司与浙江环隆建设工程有限公司签订建设工程施工合同,合同总价款人民币75,000,000.00元。

(二) 主要条款

工程内容: 土建、水电安装、消防工程(仅指部分消防供水管网及消防栓,不包含消防报警系统)等项目的内容。

四、合同对挂牌公司的影响

本合同的签订将会加快子公司江西肯特化学有限公司异地技改扩能项目建设,对公司的持续发展和经营业绩将产生积极影响。上述合同的签订不涉及关联交易,对公司独立性无重大不利影响。

五、合同履行风险提示

公司将积极组织人力、物力保证合同的落实执行,履行过程中可能遇到政策变更、不可抗力等因素影响导致合同部分履行、调整或终止的风险,敬请投资者注意风险。

六、备查文件目录

《肯特催化材料股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》 《肯特催化材料股份有限公司 2020 年第一次临时股东大会决议》 《建设工程施工合同》

> 肯特催化材料股份有限公司 董事会 2020年6月16日